
ZARZĄDZENIE NR 469/2018 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Wielkopolskim 

 

 Na podstawie art. 79 ust. 2 i art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967, ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się z dniem 13 listopada 2018 r. z funkcji Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej 

dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim oraz z funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej 

dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim panią Małgorzatę Buchert – starszego wizytatora 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

§ 2. Powołuje się z dniem 14 listopada 2018 r. na Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej 

dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim panią Bożeną Chwaliszewską – starszego wizytatora 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

§ 3. W przypadku braku możliwości wykonywania zadań przez Przewodniczącego Komisji 

Dyscyplinarnej, jego obowiązki pełnią zastępcy, zgodnie z kolejnością wynikającą z załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 417/2015 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim, 

zmieniony zarządzeniami: Nr 345/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., Nr 412/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., 

Nr 525/2017 z dnia 30 października 2017 r., Nr 320/2018 z 31 lipca 2018 r. otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Odwołanie pani Małgorzaty Buchert z dniem 13 listopada 2018 r. z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim oraz z funkcji członka Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolski następuje w związku z długotrwałymi 

usprawiedliwionymi nieobecnościami pani Małgorzaty Buchert i związanymi z tym trudnościami 

organizacyjnymi w zapewnieniu terminowości realizacji zadań. 

Powołanie pani Bożeny Chwaliszewskiej na Przewodniczącego jest niezbędne ze względu 

na konieczność zapewnienia ciągłości realizacji zadań Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Wielkopolskim. 


